
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA DR.SSA GRAMONI FRANCESCA TITOLARE 
DELLA FARMACIA SAN GREGORIO DI DR.SSA GRAMONI FRANCESCA SITA IN 
CAMBIASCA (cod. reg. 55032) AD APRIRE IL DISPENSARIO FARMACEUTICO 
NEL COMUNE DI COSSOGNO – PIAZZA DELLA CHIESA N. 6



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL SOSTITUTO DEL DIRETTORE SOC FARMACIA 

Vista la determinazione n. 824 del 14.06.2024 del Direttore S.O.C. Farmacia di assegnazione 
alla Farmacia San Gregorio di Dr.ssa Gramoni Francesca titolare dell’omonima fararmacia sita 
in Cambiasca (Vb) della gestione del Dispensario Farmaceutico sito nel Comune di Cossogno 
(Vb)

Premesso che con lettera del 23.06.2024 (ns. prot. 41519/24) la Dr.ssa Gramoni Francesca 
comunicava di aver individuato nei locali di Piazza della Chiesa n. 6 la sede del Dispensario

Visto l’orario di apertura proposto dalla Dr.ssa Gramoni, approvato dal Sindaco del Comune 
di Cossogno (ns. prot. 47259/24) e vistato dall’Ordine Provinciale dei Farmacisti e dalle OOSS di 
categoria (ns. prot. 46493/24):

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
- 09:00 – 10:30 - - -

Preso atto dell’esito favorevole dell’ispezione ai locali siti in Piazza della Chiesa n.6 a 
Cossogno (verbale depositato agli atti presso la SOC Farmacia)

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, la Dr.ssa 
Gramoni Francesca titolare della Farmacia San Gregorio di Dr.ssa Gramoni Francesca sita 
in Cossogno (Vb) ad aprire il Dispensario Farmaceutico di Cossogno – Piazza della Chiesa 
n. 6 - a partire dal giorno 19.07.2024, con il seguente orario:

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
- 09:00 – 10:30 - - -

Di notificare il presente atto con lettera protocollata alla Dr.ssa Gramoni Francesca, al 
Comune di Cossogno, all’Ordine dei Farmacisti e all’A.T.F. NoVCO

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-07-18T09:54:56+0000
	Francesca Cassani




